
 

 

2020 年５月８日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 コ ラ ボ ス 

代 表 者 名 代表取締役社長  茂木 貴雄 

 （コード：3908 東証マザーズ） 

問い合わせ先 代表取締役副社長  青本 真人 

 （TEL．03-5623-3473） 

 

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年５月８日（金）に予定しておりました 2020 年３月期決算発表につきまし

て、下記のとおり延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１. 決算発表延期の理由 

当社は、新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言の発令や外出自粛要請等を

受け、当社社員ならびに関係者の皆様の安全確保と社会的な感染リスクの軽減を最優先

とし、在宅勤務の実施や時差出勤などの対応を実施しております。 

このような状況下におきまして、当社の決算業務などに遅延は生じておりませんが、

より慎重かつ適正に実施するため、2020 年３月期の決算発表を延期することといたしま

した。 

 

２. 今後の予定 

延期後の決算発表につきましては、2020 年５月 12 日（火）を予定しております。 

なお、再度の延期が必要になった場合は、改めてお知らせいたします。 

 

３. 業績への影響 

現時点では、新型コロナウイルス感染拡大による 2020 年３月期の業績への影響は、

軽微であると想定しております。今後開示すべき事項が発生した場合は、速やかにお知

らせいたします。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたします

が、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


